



صحبت های حضرت شیخ محمد محمت عادل ال حقانی

گناهان از طریق توبه بخشیده می شوند

السلام علیکم ورحمة الله وبرکاته،
أعوذ بالله من الشيطان الرجيم. بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ.
الصلاة والسلام على رسولنا محمد سيد الأولين والآخرين،
مدد يا رسول الله، مدد يا ساداتي أصحاب رسول الله، مدد يا مشايخنا،
شيخ عبدالله الفائز الداغستاني، شيخ محمد ناظم الحقاني، دستور.
طريقتنا الصعبة والخير في الجمعية.

الله عز و جل به حضرت پیامبر مان (ص) در سوره فاتح به عنوان یک درس برای ما گفت:

لِيُغْفِرَ لَكَ اللَّهُ مَا تَقَدَّمَ مِنْ ذَنْبِكَ وَمَا تَأَخَّرَ

"تا خداوند گناهان گذشته و آینده ای را که به تو نسبت می دادند ببخشد (و حقانیت تو را ثابت نموده)" (سوره فتح: ۲). او در مورد حضرت پیامبر مان (ص) می گوید، "گناهان گذشته و آینده شما بخشیده شده است."

این یک درس برای ما است، چرا که حضرت پیامبر مان (ص) از قیل بی گناه است. منظور بی گناه است که پیامبران بی گناه هستند، و مرتکب گناه نمی شوند، گناه ندارند. بشریت گناهان دارد. هر کس که باشد، هر کسی اما پیامبران اشتباهات دارند. آنها دانسته یا ندانسته میتوانند گناهان دارند. چرا الله عز و جل این را گفت؟ چونکه گناهان گذشته مردم را می بخشد اگر توبه کنند و بخشش خواهش کنند. گناهان آینده آمرزیده نمی شود مگر اینکه توبه کنند. مردم یک روز بدون اشتباه عبور نمی کنند. بنابراین، نیاز داریم به طور مداوم توبه و طلب بخشش کنیم.

گناهان متعهد هستند. اگر توبه و طلب بخشش کنند، الله آنها را می بخشد، اما اگر اینکار را نکنند، آنها مثل پیامبر نیستند، تنها گناهان گذشته تان بخشیده می شوند و از گناهان آینده نجات پیدا نمی کنید. حضرت پیامبر مان (ص) گفت: حداقل هر روز باید ۷۰ بار "استغفار الله" کنید. اگر بگویند، "دیروز انقدر گناه ندانسته انجام دادن. با توبه و این ۷۰ طلب بخشش، الله

فرشتگان صبر می کنند. آن که طرف راست است بلافاصله می نویسد اما آن که در چپ است صبر می کند و می گوید، "این مرد مرتکب گناه شد. صبر کنیم." "درب توبه باز است. آنها تا شب صبر می کنند با گفتند، "اگر او توبه کند نمی نویسم،" و یک چند ساعت صبر می کند. سپس آن نوشته می شود اگر او توبه نکند.



صحبت های حضرت شیخ محمد محمت عادل ال حقانی

بنابراین، نیاز داریم به طور مداوم توبه کنیم هر روز قبل از اینکه گناهان نوشته بشوند. با این حال، آن ها باید حداقل ۷۰ بار دعای بخشش باشند. "استغفر الله العظیم" و یا "استغفارالله، استغفارالله..." هم کار می کند. آن گناهان از تان برداشته می شوند، آن بار ها برداشته می شوند، و هیچی برای آخرت باقی نمی ماند. انشاءالله خداوند همه ما را ببخشد.

و من الله التوفیق.
الفاتحه

حضرت شیخ محمت عادل
۲۸ ربیع الأول ۱۴۳۸، درگاه اُکبابا، فجر